平成 16 年９月 30 日

各      位

会 社 名   東洋合成工業株式会社
代表者名    代表取締役社長 木村 正輝

（登録銘柄・コード番号 ４９７０）
問い合わせ先
役職・氏名  専務取締役 春田 雅彦
電話     047－327－8080（代表）

自己株式の処分価額決定に関するお知らせ

当社は、平成16年９月24日開催の取締役会において、自己株式の処分を行うことを決議してお

りましたが、自己株式の処分価額が決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 処分する株式の内容

(１) 株式の種類

普通株式

(２) 株式の総数

33,000 株を予定（発行済株式総数に対する割合：0.5%）

(３) 価      額

1,180 円

（注）上記価額の算定は、本日のジャスダック市場における当社普通株式の終値とした。

(４) 譲 渡 価 額

              38,940,000 円

以  上